
 

 

UCHWAŁA NR LIX/382/22 

RADY MIASTA KAMIENNA GÓRA 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie „Regulaminu korzystania z toalet publicznych znajdujących się na terenie Gminy Miejskiej 

Kamienna Góra” oraz „Regulaminu korzystania ze słupów ogłoszeniowych i tablic informacyjnych 

stanowiących własność Gminy Miejskiej Kamienna Góra” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40, ust. 2, pkt 3 i 4 i art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559  z późn. zm.1)), oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 

ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Miasta Kamienna 

Góra uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin określający zasady korzystania z toalet publicznych znajdujących się na terenie 

Gminy Miejskiej Kamienna Góra, określony w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały oraz Regulamin 

korzystania ze słupów ogłoszeniowych i tablic informacyjnych stanowiących własność Gminy Miejskiej 

Kamienna Góra określony w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Powierza się Burmistrzowi Miasta Kamienna Góra uprawnienie do ustalenia wysokości opłat za 

korzystanie z toalet publicznych oraz ustalenia cennika za zajęcie miejsca na słupach i tablicach informacyjnych 

na terenie Miasta Kamiennej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta: 

Violetta Majak

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005, 1079, 1561. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 września 2022 r.

Poz. 4375

https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20220000559
https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20210000679


Załącznik nr 1 do uchwały nr LIX/382/22 

Rady Miasta Kamienna Góra 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z TOALET PUBLICZNYCH ZNAJDUJĄCYCH SIĘ  

NA TERENIE GMINY MIEJSKIEJ KAMIENNA GÓRA 

1. Toalety publiczne są czynne całodobowo 

2. Korzystanie z toalety publicznej jest możliwe po uiszczeniu opłaty, która obowiązuje we wszystkie dni 

roku. 

3. Opłatę za korzystanie z toalet publicznych pobiera się przez automat wrzutowy, zgodnie z ustalonym 

cennikiem umieszczonym na drzwiach wejściowych. 

4. Wysokość opłat jest regulowana zarządzeniem Burmistrza Miasta Kamienna Góra. 

5. W trosce o bezpieczeństwo i utrzymanie porządku na terenie toalet publicznych wprowadza się 

następujące zasady: 

a) na terenie toalet publicznych należy zachować czystość i porządek, 

b) osoba korzystająca z toalet publicznych zobowiązana jest do zachowania szczególnej ostrożności ze 

względu na możliwość wystąpienia śliskości podłogi, 

c) zabrania się palenia tytoniu, spożywania alkoholu, zażywania środków odurzających, wprowadzania 

zwierząt, 

d) dzieci do lat 7 mogą korzystać z toalet publicznych wyłącznie pod opieką osób pełnoletnich, 

6. Wniesienie opłaty za korzystanie z toalety publicznej wiąże się z akceptacją zasad niniejszego 

regulaminu. 

7. Regulamin zostanie podany do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w pomieszczeniach toalet 

publicznych oraz udostępnienie na stronie internetowej Urzędu Miasta Kamienna Góra. 

8. Wszystkie skargi i wnioski dotyczące korzystania z toalet publicznych należy zgłaszać w Urzędzie 

Miasta Kamienna Góra. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4375



Załącznik nr 2 do uchwały nr LIX/382/22 

Rady Miasta Kamienna Góra 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA ZE SŁUPÓW OGŁOSZENIOWYCH I TABLIC 

INFORMACYJNYCH STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ GMINY MIEJSKIEJ KAMIENNA GÓRA 

1. Regulamin określa zasady umieszczania ogłoszeń, plakatów, materiałów informacyjnych, reklamowych, 

na słupach ogłoszeniowych i tablicach informacyjnych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kamienna 

Góra: 

a) Zarządcą słupów ogłoszeniowych i tablic informacyjnych zlokalizowanych na terenie Miasta Kamienna Góra 

jest podmiot wyłoniony w drodze postępowania przetargowego zwanym w dalszej części Regulaminu 

Administratorem, 

b) umieszczenie materiałów na słupach i tablicach ogłoszeniowych będących własnością Gminy Miejskiej 

Kamienna Góra odbywa się wyłącznie za pośrednictwem Administratora, 

c) umieszczenie materiałów na słupach ogłoszeniowych i tablicach informacyjnych jest odpłatne, 

d) wysokość opłat związanych z umieszczaniem materiałów na słupach ogłoszeniowych i tablicach 

informacyjnych określa Burmistrz Miasta Kamienna Góra w drodze zarządzenia, 

e) samowolne eksponowanie materiałów na słupach ogłoszeniowych i tablicach informacyjnych bez uzyskania 

wcześniejszej zgody Administratora jest zabronione, 

f) wszystkie plakaty i ogłoszenia naklejane bez zgody Administratora będą usuwane, 

g) za bezumowne korzystanie ze słupów ogłoszeniowych i tablic informacyjnych (samowolne naklejanie 

plakatów, ogłoszeń i reklam) będzie naliczana opłata zgodnie z cennikiem. 

2. Postępowanie z ogłoszeniami i plakatami: 

a) o miejscu umieszczania plakatu na słupie ogłoszeniowym lub tablicy informacyjnej decyduje pracownik 

dokonujący plakatowania, mając na celu jak najwydajniejsze wykorzystanie powierzchni przeznaczonej na 

ekspozycję oraz biorąc pod uwagę kolejność zamówień. Materiały będą umieszczane według dostępnego 

miejsca, 

b) plakatowanie odbywa się na podstawie zlecenia, 

c) w przypadku wystąpienia przyczyn obiektywnych niezależnych np. złe warunki atmosferyczne (mróz, silny 

wiatr, deszcz) termin wykonania zlecenia może ulec zmianie. Plakatowanie materiałów informacyjnych 

nastąpi niezwłocznie po ustaniu w/w okoliczności, 

d) niewykorzystane plakaty nie będą zwracane zleceniodawcy chyba, że zostało to wcześniej uzgodnione na 

piśmie z Administratorem, 

e) Administrator nie ponosi odpowiedzialności za uszkodzenie ekspozycji (niszczenie, zaklejanie, zrywanie itp.) 

powstałe w wyniku działania osób trzecich lub warunków atmosferycznych, w żadnym zakresie za ewentualne 

naruszenie praw osób trzecich w związku z treścią eksponowanego materiału dostarczonego przez 

Zleceniodawcę. Za formę i treść eksponowanych materiałów wyłączną odpowiedzialność ponosi 

Zleceniodawca, 

f) w przypadku zerwania lub uszkodzenia materiału powierzonego zarządca uzupełni braki materiałami 

powierzonymi przez Zleceniodawcę po otrzymaniu powiadomienia o zerwaniu lub uszkodzeniu, 

g) reklamacje przyjmowane są tylko w czasie trwania ekspozycji, po tym terminie nie będą one rozpatrywane. 

3. Na słupach i tablicach ogłoszeniowych umieszczane będą bezpłatnie: 

a) plakaty, ogłoszenia, obwieszczenia organów administracji rządowej i samorządowej zlecanych przez Urząd 

Miasta Kamienna Góra (w czasie nie dłuższym niż 24 godzin licząc od daty i godziny otrzymania zlecenia), 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4375



b) plakaty i ogłoszenia instytucji kultury, klubów sportowych, spółek komunalnych, organizacji pozarządowych 

oraz organów administracji rządowej i samorządowej innych niż zlecane przez Urząd Miasta Kamienna Góra, 

c) nekrologi przez zakłady pogrzebowe. 

4. Administrator może odmówić ekspozycji materiałów w przypadku, gdy: 

a) ich treść narusza obowiązujące przepisy prawa lub normy etyczno-moralne, 

b) aktualnie brak jest wolnego miejsca na słupach ogłoszeniowych. 

5. Zasady korzystania ze słupów ogłoszeniowych i tablic informacyjnych w czasie kampanii wyborczych 

określają odrębne uregulowania. 

6. Kontrola przestrzegania zasad niniejszego Regulaminu należy do Administratora. 

7. Dbałość o estetykę i porządek na słupach ogłoszeniowych i tablicach informacyjnych należy  

do Administratora. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4375


		2022-09-14T09:22:58+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




